РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования  «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_24__.06.2016г             с. Ербогачен                            № _103-п

Об утверждении  Перечня получателей

средств бюджета, подведомственных главным

распорядителям средств бюджета муниципального

образования  «Катангский район»

В соответствии со статьей 38.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденным решением районной думы от 21.06.2016 № 2/5, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  Перечень получателей средств бюджета, подведомственных главным распорядителям средств бюджета муниципального образования  «Катангский район» (приложение №1).
2. Главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования  «Катангский район» довести настоящее постановление до сведения подведомственных получателей бюджетных средств муниципального образования «Катангский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования «Катангский район» Е. В. Васильеву.
Мэр МО «Катангский район»                                                                 С. Ю. Чонский

 «В дело»
Бухгалтерия администрации муниципального образования «Катангский район»;

Финансовое управление администрации МО «Катангский район»

Контрольно-счетная палата муниципального образования «Катангский район»;
Муниципальный отдел образования администрации МО «Катангский район»;
Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район».
СОГЛАСОВАНО:

Зам. мэра района

         Е. В. Васильева

Руководитель аппарата
                                                                     М. А. Юрьева

Начальник юридического отдела                                                            А. О. Башмаков

Председатель контрольно-счетной палаты

         Л. В. Васильева

Начальник финансового управления                                                      С. А. Светлолобова

 Исполнитель: Верхотурова Т. А.,

тел.21-0-72
Приложение №1

к постановлению администрации муниципального образования «Катангский район»

от «__24__» июня 2016 г. № 103-п
  Перечень получателей средств бюджета,

подведомственных главным распорядителям

 средств бюджета муниципального образования

 «Катангский район»

1. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования «Катангский район»:

1.1. Муниципальное учреждение Финансовое управление администрации муниципального образования «Катангский район».

2. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - Контрольно-счетная палата муниципального образования «Катангский район»:

2.1. Контрольно-счетная палата муниципального образования «Катангский район».
3. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - Администрация муниципального образования «Катангский район»:

3.1. Администрация муниципального образования «Катангский район»;

3.2. Отдел по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации муниципального образования «Катангский район»;

3.3. Дума муниципального образования «Катангский район»;

3.4. Муниципальное казенное учреждение Катангского района «Административно-хозяйственная часть»;

3.5. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно - диспетчерская служба муниципального образования «Катангский район».

4. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств - Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район»:

4.1. Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район»;
4.2. Муниципальное казенное учреждение «Культурно - досуговое объединение Катангского района»;

4.3. Муниципальное казенное учреждение культуры «Катангская централизованная библиотечная система»;

4.4. Муниципальное казенное учреждение Катангского района «Централизованная бухгалтерия»;

4.5. Муниципальное казенное учреждение культуры «Районный краеведческий музей имени В.Я.Шишкова».

5. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств – Муниципальный отдел образования администрации МО «Катангский район»:
5.1. Муниципальный отдел образования администрации МО «Катангский район»;
5.2. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Бур;
5.3. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Непа;
5.4. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Радуга» с. Ербогачен общеразвивающего вида;
5.5. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Подволошино;
5.6. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Преображенка;
5.7. Муниципальное казенное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего  школьного возраста начальная школа – детский сад с. Ерема;
5.8. Муниципальное казенное образование учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад с. Ика;
5.9. Муниципальное казенное образование учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад с. Наканно;
5.10. Муниципальное казенное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад с. Хамакар;
5. 11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад с. Токма;
5.12. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен»;

5.13. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Бур»;
5.14. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Непа»;
5.15. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Подволошино»;
5.16. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Преображенка»;
5.17. Муниципальное казенное образовательное учреждение Центр дополнительного образования детей с. Ербогачен;
5.18 Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская Школа Искусств.
PAGE